Magna inter animum, & corpus
meum orta est dissensio. Animus ob-
iicit corpori solum illud sustentari,
& frui tuis bonis, sibi autem deesse
suum cibum, tuam scilicet præsen-
tiam. Et quod peius est, eò res redacta
est, ut animæ diuortium minetur cor-
pori, si diutius ita viuendum sit. Vide
in quo ego sum conflictu, cuius vita
in concordia utriusque sita sit. Ergo
vel animo huic frustulum sui panis
præbeto, vel moriar. Mylorde, accepi
litteras à ::::::: Necesse est ut me
audias. Tu videris quo id modo fiet,
an ego ad templum, an, ut solebant
loqui Hispani Mauri, si no pudec yr
Mahoma à Lotero, venga Lotero à
Mahoma, templum cum aliqua oc-
casione huc se cōferat. Nunquid mi-
taris modum loquendi? Nonnè tem-
plum animæ anima? Imò verūm té-
plum Dei anima.

EPIST. XV.

Eidem.

Per caput hoc meum forsam suspi-
caris me fingere occasiones ad te
scribendi. Quid ergo? flagitium ne
est obnoxium pœnis legum huius Re-
gni ambire quem ames, circuire pi-
gnora sua quemque, præsertim inte-
riora, & pretiosiora? Mea tu habes in
obsides. Fateor te à me amari. In hoc
deliqui: huius delicti accusor in An-
glia. Me apprehende, iudica, condem-
na, suspende, suspésum tamen ab ore
tuo suspédes. Nihil opus est testibus,
vbi adest confessio rei: si tamen cru-
delis factus es, euadam pœnam hu-
ius culpæ delicto ipso pro excusatio-
ne. Sed ad alia. Habemus nōmina
mercatorum ::::::: quorum industriæ,
& operæ vtebantur coniuratores illi.
Non nocebit nosse, & curare ut in-
tercipiantur epistolæ, quæ eis scri-
būtur, sunt enim Mylorde rerum ta-

lium veri testes, & speculatores: &
quod maximum est, notos fieri com-
plices reliquos, si qui sunt, vel saltem
notum fieri non esse vos talpas, sed
hominem acutissimum, fidissimum,
prudetissimum Consiliarium Reginā
apud se habere Essexum, cōstantem
in amando, indefessum in operando.
Quid non scribent exteri illi de An-
tonio hoc? Quid non machinabun-
tur? Audi, vel interroga dominum
::::: Quām illis gratū foret hanc epi-
stolam intercipere, vt eam remitte-
rent ad Occidentales partes! Vel me
occidant, vel actiones naturales a-
moris, & fidei debitæ bono commu-
ni, & regno vbi seruor, operabuntur
iugiter in me quocumque iero. Imò
illud addam, me nunquam creditu-
rum de principe Christiano, nec de
quoquā bono viro illorum animos
offendi posse in obseruatione legis
naturalis. Sed tu perge, Mylorde, fer-

ua tuam Reginam, regnum totum, te ipsum in illis seruas: alia regna seruas, secundum sententiam prudentissimi viri, qui asserebat salutem vniuersusque regni à fœlicitate adiacetium regnorum pédere. Audi paradoxum, me etiam aliquando de eo differenter, vel potius quæ audiui referenter: non somnia, sed visiones veras audies. Non adhuc me totum legisti inutilem librum, & corticem: non omnes meas merces explicui. Paucos inueni curiosos harum mercium. Vale seruator Reginæ, regni, & tui te obsecro.